ZARZADZENIE Nr 96/2013
WOJTA GMINY WIAZOWNICA
z dnia 24 lipca 2013 roku

w sprawie zmian budzetu gminy na rok 2013

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,
poz. 1240 ze zm.)

Wejt Gminy Wigzownica
zarzagdza, co nastepuje:

§1.

1. W dochodach budzetowych wprowadza sie nastepujace zmiany:

Dziat
Rozdziat
Paragraf

Nazwa (dziatu, rozdziatu,
paragrafu)

Zwiekszenia

Zmniejszenia

w tym zadania zlecone

Zwiekszenia | Zmniejszenia

600
60016

6330

TRANSPORT | LACZNOSC
Drogi publiczne gminne

- dochody majatkowe
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
inwestycji i zakupow
inwestycyjnych wiasnych gmin
(zwigzkow gmin)

63.434,00
63.434,00

63.434,00

750
75045

2010

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Kwalifikacja wojskowa

- dochody biezgce

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

400,00
400,00

400,00

- 400,00
- 400,00

- 400,00

852
85213

2030

85214

2030

85216

POMOC SPOLECZNA

Skiadki na ubezpieczenie
zdrowotne opfacane za osoby
pobierajgce niektére
$wiadczenia z pomocy
spofecznej, niektore
Swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczagce w
zajeciach w centrum integracji
spofecznej

- dochody biezgce

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezgcych gmin
(zwigzkdw gmin)

Zasitki i pomoc w naturze oraz
skfadki na ubezpieczenie
emerytalne i renfowe

- dochody biezgce

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezgcych gmin
(zwigzkéw gmin)

Zasitki stafe

- dochody biezgce

33.830,00
830,00

830,00

7.700,00

7.700,00

25.300,00




2

2030 Dotacje celowe otrzymane z 25.300,00 -
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezgcych gmin
(zwigzkoéw gmin)
Razem 97.264,00 400,00 - 400,00

Dochody wprowadzono na podstawie pism:
- F.V1.3111.1.43.2013 Podkarpackiego Urzedu Wojewoddzkiego w Rzeszowie z dnia 08.07.2013 r.
- F.V1.3111.1.44.2013 Podkarpackiego Urzedu Wojewo6dzkiego w Rzeszowie z dnia 10.07.2013 r.
- F.VI.3111.1.46.2013 Podkarpackiego Urzedu Wojewodzkiego w Rzeszowie z dnia 16.07.2013 .
- F.VI.3111.1.47.2013 Podkarpackiego Urzedu Wojewodzkiego w Rzeszowie z dnia 19.07.2013 r.

2. W wydatkach budzetowych wprowadza sie nastepujgce zmiany:

Dziat Nazwa (dziatu, rozdziatu, Zwiekszenia |Zmniejszenia w tym zadania zlecone
Rozdziatl |paragrafu) ] ] . ]
Paragraf Zwiekszenia |Zmniejszenia
600 |TRANSPORTILACZNOSC 63.434,00 - - -
60016 |Drogi publiczne gminne 63.434,00 -
- wydatki majgtkowe
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek 63.434,00 -
budzetowych
Przebudowa drogi gminnej
Széwsko, ul. Setna
($rodki z dotacji) 63.434,00 -
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 400,00 - 400,00
75045 | Kwalifikacja wojskowa - 400,00 - 400,00
- wydatki biezgce
4300 | Zakup ustug pozostatych - 400,00 - 400,00
754 BEZPIECZENSTWO 350,00 350,00 - -
PUBLICZNE | OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA
75412 | Ochotnicze straze pozarne 350,00 350,00
- wydatki biezgce
4280 |Zakup ustug zdrowotnych 350,00 -
4300 | Zakup ustug pozostatych - 350,00
801 OSWIATA | WYCHOWANIE 7.000,00 7.000,00 - -
80101 |Szkofy podstawowe 7.000,00 5.600,00
-wydatki biezgce
4210 | Zakup materiatow i wyposazenia - 4.100,00
4240 | Zakup pomocy naukowych, - 1.500,00
dydaktycznych i ksigzek
4300 |Zakup ustug pozostalych 7.000,00 -
80103 | Oddzialy przedszkolne w - 890,00
szkofach podstawowych
-wydatki biezgce
4210 | Zakup materialow i wyposazenia - 500,00
4300 |Zakup ustug pozostatych - 390,00
80110 |Gimnazja - 510,00
-wydatki biezgce
4300 | Zakup ustug pozostatych - 510,00
852 POMOC SPOLECZNA 33.930,00 100,00 - -
85213 | Skfadki na ubezpieczenie 830,00 -

zdrowotne opfacane za osoby
pobierajgce niektére
Swiadczenia z pomocy
spofecznej, niektore
Swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczgce w
zajeciach w centrum integracji
spofecznej




-wydatki biezgce
4130 | Sktadki na ubezpieczenia 830,00 -
zdrowotne
(Srodki z dotacyji)
85214 | Zasitki i pomoc w naturze oraz 7.700,00 -
skfadki na ubezpieczenie
emerytalne i rentowe
-wydatki biezgce
3110 | Swiadczenia spoteczne 7.700,00 -
(Srodki z dotacji)
85216 | Zasitki stafe 25.300,00 -
- wydatki biezgce
3110 |Swiadczenia spoteczne 25.300,00 -
(Srodki z dotacji)
85219 | Osrodki pomocy spofecznej 100,00 100,00
- wydatki biezgce
4210 | Zakup materiatow i wyposazenia - 100,00
4360 | Opfaty z tytutu zakupu ustug 100,00 -
telekomunikacyjnych
$wiadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej
900 GOSPODARKA KOMUNALNA | 400,00 400,00 - -
OCHRONA SRODOWISKA
90002 | Gospodarka odpadami 400,00 400,00
-wydatki biezgce
4210 | Zakup materiatow i wyposazenia - 400,00
4240 | Zakup pomocy naukowych, 300,00 -
dydaktycznych i ksigzek
4280 | Zakup ustug zdrowotnych 100,00 -
(z opfat za gospodarowanie
odpadami komunalnymi)
926 KULTURA FIZYCZNA 1.500,00 1.500,00 - -
92605 |Zadania w zakresie kultury 1.500,00 1.500,00
fizycznej i sportu
-wydatki biezgce
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 -
4300 | Zakup ustug pozostatych - 1.500,00
Razem 106.614,00 9.750,00 - 400,00
§2.

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.




